Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 4'7.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 51/2019,
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que a tempos a imagem do Cristo no
Residencial do Reqentor não recebe melhorias -corno pintura.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, as seguintes informações: -

1- A Prefeitura pretende realizar a pintura do Cristo? Se
sim quando? Se não qual ou quais os motivos?

2- Existe uma tomada de preço para os materiais
utilizados? Se sim, quanto seria o valor? Se não a Prefeitura poderia
estar cotando, pois este vereador foi contactado por um cidadão que
estaria colaborando com os materiais? Se o parceiro ajudasse nos
materiais a prefeitura poderia estar disponibilizando os servidores para
a realização do serviço? Se sim, quando?

Desde já agradeço e me coloco a disposição para
esclarecimentos.

Plenário Syrio Ignátios, 21 de fevereiro de 2Q.1-9.?~-
Élcio Gusta .-c~ruda -

,~

.CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:_t.2.Lc lllil,...,;..t1 _
DESPACHQ : APROVADOJ~ORUNANIMIDADe DOS PRF.S~NTES

IlV,-t~~RESI~~N;-~~tLv \i1fLtJJ

1° SECRETÁi~IO' ~

2' SECRETÁRIÓ'<~
Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970

Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2p56
e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira..sp.gov.br

/